
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

DECRETO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 
 

 

 
 

DECRETO EX.OR/FI Nº 002, de 02 de JANEIRO de 2017 

 

Dispõe sobre a Programação Financeira e o Cronograma de 

Execução Mensal de Desembolso para o exercício de 2017 e suas 

Metas Bimestrais de Arrecadação.  

 

LUCIENE ALVES DUARTE, Prefeito Municipal de Bom Lugar, 

Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, 

D E C R E T A: Artigo 1º - Fica estabelecida a Programação 

Financeira e o Cronograma de Execução Mensal de Desembolso e 

Metas Bimestrais de Arrecadação para o exercício de 2017, nos 

termos do artigo 8º e 13 da Lei Complementar nº 101, de 04 de maio 

de 2000, conforme demonstrativos em anexo. 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

  

LUCIENE ALVES DUARTE -  Prefeita Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                ANO I  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR   SEGUNDA  - FEIRA  02 DE JANEIRO  DE  2017 PAG 01/01 

 

 

Estado do Maranhão 
Diário Oficial do Município poder 

Exercutivo  
 

 

 

SITE 

wwwbomlugar.ma.gov.br 
 

LUCIENE ALVES DUARTE 

Prefeita Municipal 
 

 

 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/

